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Felipe Carrillo
PUERTO
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ASIGNATURA/DOCENTE

Lic. Oscar lvan Sanchez Zepeda
oscar.sanchez.zepeda@cbtis140.edu.mx

Ing. Carlos Enrique Ramirez Escamilla
carlos.ramirez@chbtis140.edu.mx

Profr. Mario Alberto Sandoval Rivera
mario.sandoval@cbtis140.edu.mx

Lic. Eduardo Ochoa Arana
eduardo.ochoa.arana@cbtis140.edu.mx

Lic. Rodolfo Rodriguez Diaz
rodolfo.rodriguez.diaz@cbhtis140.edu.mx

Lic. Dante Leon Alavez
dante.leon.alavez@cbtis140.edu.mx

Lic. Dante Leon Alavez

dante.leon.alavez@cbtis140.edu.mx

GRUPO:

HORARIO CUARTO SEMESTRE
VENTAS
SEMESTRE FEBRERO- JULIO 2024

ESPECIALIDAD: VENTAS
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Lic. Dante Leon Alavez
dante.leon.alavez@cbtis140.edu.mx

Ing. Julio Aviles Romero
Director del Plantel
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Subdirector Académico

Ing. Pablo Yunuen Gonzalez Alvarez
Jefe de Servicios Docentes T/V



